
23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1368 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1369 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1370 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1371 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1372 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1373 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1374 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1375 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1376 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1377 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1378 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1379 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1380 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1381 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1382 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1383 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1384 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1385 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1386 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1387 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1388 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1389 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1390 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1391 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1392 Assinado Digitalmente



23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1393 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 106/ CORREG. GERAL/ 2020.

O Corregedor Geral da Guarda Municipal de Várzea Grande, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº. 4.108/2015,
de 12 de novembro de 2015, Lei Complementar nº. 4.180/2016, de 30 de
dezembro de 2016, e pelo Decreto nº. 80 de 17 de dezembro de 2015;

Considerando o Requerimento de 22 de dezembro de 2020, do Membro
Responsável encarregado de apurar os atos e fatos constantes da Sindi-
cância nº 006/2020, Processo 0179, solicitando o sobrestamento do refe-
rido procedimento, devido as festividades de final de ano bem como o pe-
ríodo de férias da Comissão.

RESOLVE:

Art. 1º. DETERMINAR o Sobrestamento da Sindicância nº 006/2020 em
trâmite no âmbito da Corregedoria Geral, com a consequente SUSPEN-
SÃO da contagem do prazo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Várzea Grande-MT, 22 de dezembro de 2020.

Jackson Nunes Cunha

Corregedor Geral – GMVG

PORTARIA Nº 107/ CORREG. GERAL/ 2020.

O Corregedor Geral da Guarda Municipal de Várzea Grande, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº. 4.108/2015,

de 12 de novembro de 2015, Lei Complementar nº. 4.180/2016, de 30 de
dezembro de 2016, e pelo Decreto nº. 80 de 17 de dezembro de 2015;

Considerando o Requerimento de 22 de dezembro de 2020, do Membro
Responsável encarregado de apurar os atos e fatos constantes da Sindi-
cância nº 015/2020, Processo 0192, solicitando o sobrestamento do refe-
rido procedimento, devido as festividades de final de ano bem como o pe-
ríodo de férias da Comissão.

RESOLVE:

Art. 1º. DETERMINAR o Sobrestamento da Sindicância nº 015/2020 em
trâmite no âmbito da Corregedoria Geral, com a consequente SUSPEN-
SÃO da contagem do prazo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Várzea Grande-MT, 22 de dezembro de 2020.

Jackson Nunes Cunha

Corregedor Geral – GMVG

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA
TRINDADE

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N. 090/
2020.

O Prefeito Municipal de Vila Bela da Santíssima Trindade/MT, depois de
analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimen-
to, julgamento, habilitação e resultado relativo ao Pregão Presencial N.
090/2020, para o registro de preços para futura e eventual registro de pre-

23 de Dezembro de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.632

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1394 Assinado Digitalmente


